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In the planning of urban open and green areas, vegetative landscaping, the landscape ecology and habitat conditions of the region should be 
known first. Flora studies are very important to reveal the well-developed species, especially for vegetation studies. The indicator types, flora, 
and biotopes of Beşiktaş District and Yıldız Grove were determined and presented in detail, but there is no floristic study within the scope of the 
research area, which is separated and a part of the grove. This research was aimed to determine the plants of Yıldız Campus’s historical garden 
and to determine their flora characteristics and floristic structure. Since 2001, the growing environmental conditions have been revealed by the 
determinations in the vegetation process in the area. Plant Survey Plan, Survey Determination Sheets, and Registration Forms were prepared 
and the location, family, species and genus, the health status of the plants were determined and recorded. Within the scope of the “Yıldız Campus 
Floristic Structure” research, a total of 3010 individuals were identified, including 53 families and 142 species. According to the multiplicity of the 
individuals, the first 10 families with the most individuals are Rosaceae, Oleaceae, Cupressaceae, Pinaceae, Palmae, Saxifragaceae, Aceraceae, 
Caprifoliaceae, Lauraceae, and Platanaceae, respectively. According to the multiplicity of the genus they contain, the families with the highest 
number of individuals are Rosaceae, Pinaceae, Cupressaceae, Oleaceae, Caprifoliaceae, Saxifragaceae, Aceraceae, Palmae, Platanaceae, 
and Lauraceae. Pinaceae family Abies spp. Cedrus spp. Picea spp., Pinus spp. has the highest number of individuals belonging to a total of 
16 species is 187, constituting 6.21% of the total number of individuals in the area. Eighteen families of tall and medium perennial woods, 
1227 individuals belonging to 47 species, 11 short woody families, and 218 individuals belonging to 21 species, shrubs 26 families, and 1212 
individuals belonging to 46 species were identified. Tall, medium and short perennial woods with 1445 individuals constitute almost half of 
the plants in the area, which is 48% in total. Three hundred and fifty-three individuals belonging to 13 families, and 18 species were identified 
as groundcover and slope plants. Individuals belonging to 4 families and 4 species of twining and climbing are uncountable on the building 
facades, garden walls, pergolas and trees. Among the total individuals, Natural Species with 856 individuals have a ratio of 28.5% and Exotic 
Species with 2154 individuals have the ratio of 71.5%. There are three major phytogeographic regions in Turkey; (Eurea-Siberian) which includes 
the northern shores of the Marmara Region and the entire Black Sea coast in the north and where plants adapted to the temperate climate are 
grown, the Mediterranean which includes our Aegean and southern coasts and penetrates as far as the Marmara region, with plants adapted 
to the Mediterranean climate and between these two regions, Irano-Turanian where plants that adapt to the continental climate grow. The 
biggest reason why Istanbul is rich in flora is that it is located at the intersection of these three regions. Although Istanbul is closer to the Black 
Sea, the Mediterranean climate vegetation is more common by the protection of the regions south of the Kocaeli Peninsula water section line 
from northern winds, sudden decrease in precipitation and summer drought. The fact that the majority of taxa in the Mediterranean Region 
in the research area show Mediterranean climate characteristics due to its phytogeographical location, but the European-Siberian regional 
element also has a large place is related to the fact that our study area is close to this floristic region in terms of plant geography. The findings of 
the research will contribute to the completion of the “Flora of Istanbul” inventory and guide the selection of the species that are compatible with 
the ecology of the region in the landscape studies.
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Yıldız Kampüsü tarihi bahçesi İstanbul İli Beşiktaş İlçesinde ve yaklaşık 8,5 hektardır. 2001 yılından bugüne kadar vejetasyon sürecince 
arazi tespitleriyle bitkilerin konum, familya, tür, cins ve sağlık durumları saptanmıştır. Bu kapsamda 53 familya, 142 tür olmak üzere toplam 
3010 birey tespit edilmiştir. En fazla bireye sahip ilk 10 familya sırasıyla; Rosaceae, Oleaceae, Cupressaceae, Pinaceae, Palmae, Saxifragace-
ae, Aceraceae, Caprifoliaceae, Lauraceae ve Platanaceae’dır. En fazla birey içeren familyalar içerdiği cins çokluğuna göre Rosaceae, Pinace-
ae, Cupressaceae, Oleaceae, Caprifoliaceae, Saxifragaceae, Aceraceae, Palmae, Platanaceae ve Lauraceae familyasıdır. Pinaceae familyası 
Abies spp., Cedrus spp., Picea spp. ve Pinus spp. en fazla cinse sahiptir, 16 türe ait birey 187 olup, toplam içinde oranı %6,21’dir. Boylu ve 
orta boylu çok yıllık odunsu 18 familya, 47 türe ait 1227 birey, kısa boylu 11 familya ve 21 türe ait 218 birey, toplam içinde 1445 birey ile 
%48 oranındadır. Çalılar 26 familya ve 46 türe ait 1212 birey, yer örtücü ve şev bitkileri 13 familya ve 18 türe ait 353 birey tespit edilmiştir. 
Sarılıcı ve tırmanıcı dört familya ve dört tür oldukça çoktur. Toplam birey içinde 856 birey ile doğal türler %28,5 ve 2154 birey ile egzotik 
türler %71,5 oranındadır. Alanda Akdeniz iklim özelliklerine uyumlu Akdeniz (Mediterranean) fitocoğrafik bölgesinde yayılış gösteren 
taksonlar çoğunluktadır. Ancak Avrupa-Sibirya bölge elementinin de geniş yer tutması alanın bu floristik bölgeye yakın olması ile ilgilidir. 
Flora araştırmalarıyla bölge ekolojisini ve iyi gelişen türleri belirlemek, yeşil alan planlaması ve vejetasyon çalışmaları için çok önemlidir. 
Floristik yapının ve taksonların tespiti “Bölge Florası” ve envanterinin tamamlanmasına katkı sağlayacaktır.
Anahtar sözcükler:
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Şekil 1. Araştırma alanının İstanbul İli Beşiktaş İlçesi’ndeki konumu.

753



-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 
 

-

-
-

-
-

-

Şekil 2. Yıldız Korusu ve Yıldız Tarihi Bahçe Karma Sit Alanı (Doğal ve 
Tarihi Sit).
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Tablo 1. Bitki özellikleri tespit kayıt formu örneği

No Bitki Familya Bilimsel Latince Türkçe Boyu (m) Tepe çapı (m) Gövde  Çevre/ Açıklama

 kodu adı adı ismi ismi    Çapı (cm)

Şekil 3. Araştırma alanı bitki konum tespit föyleri gösterim şeması. Şekil 4. Örnek bitki konum tespit föyleri (C6, C7, D6, D7).
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Tablo 2. Yıldız Kampüsü familyalarına göre birey sayıları

Familya adı Birey sayısı Familya adı Birey sayısı Familya adı Birey sayısı

1. Acanthaceae 16 19. Iridaceae 25 37. Pinaceae 192

2. Aceraceae 133 20. Juglandaceae 4 38. Ranunculaceae 9
3. Apocynaceae 13 21. Hippocastanaceae 81 39. Ulmaceae 56
4. Anacardiaceae 6 22. Hostaceae 9 40. Rosaceae 646

5. Araliaceae 9 23. Lauraceae 104 41. Rutaceae 2
6. Berberidaceae 17 24. Lamiaceae 7 42. Ruscaceae 2
7. Betulaceae 6 25. Leguminosae 3 43. Salicaceae 9
8. Buddlejaceae 3 26. Liliaceae 9 44. Saxifragaceae 134

9. Buxaceae 49 27. Lytraceae 23 45. Scrophulariaceae 19
10. Caprifoliaceae 108 28. Magnoliaceae 20 46. Simaroubaceae 62
11. Celastraceae 56 29. Malvaceae 12 47. Solanaceae 25
12. Cupressaceae 268 30. Moraceae 21 48. Taxaceae 10
13. Cornaceae 17 31. Oleaceae 290 49. Taxodiaceae 9
14. Elaeagnaceae 3 32. Palmae 175 50. Tamaricaceae 20
15. Ericaceae 4 33. Papilionaceae 61 51. Theaceae 4
16. Fabaceae 85 34. Platanaceae 103 52. Tiliaceae   42
17. Fagaceae 1 35. Pittosporaceae 57 53. Vitaceae –
18. Gramineae 3 36. Punicaceae 25 Toplam 3010

Tablo 3. Yıldız Kampüsü en çok tür içeren 10 familya 

 Familya adı Cins ismi Tür Birey

   sayısı sayısı

1 Rosaceae Prunus spp. 7 88
2 Rosaceae Cotoneaster spp. 3 117
3 Oleaceae Ligustrum spp. 5 208
4 Cupressaceae Juniperus spp. 5 24
5 Cupressaceae Cupressus spp. 4 180
6 Pinaceae Pinus spp. 5 45
7 Pinaceae Picea spp. 4 23
8 Pinaceae Cedrus spp. 2 104
9 Pinaceae Abies spp. 3 15
10 Aceraceae Acer spp. 3 118
   41 922

  Diğerleri 101 2088
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 Familya adı Cins ve türisimleri Tür Birey

   sayısı sayısı

1 Rosaceae Prunus spp. 7 88
  Prunus cerasus L.  1 
  Prunus cerasifera pissardi  3
  Prunus cerasifera cv. “Nigra”  14
  Prunus domestica L.  30
  Prunus laurocerasus (Roem) L.  36
  Prunus mahalep L.  2
  Prunus persica L.  2
2 Oleaceae Ligustrum spp. 5 208
  Ligustrum japonica L.  68
  Ligustrum lucidum cv.  17
  “Alba variegata”

  Ligustrum ovalifolium L.  27
  Ligustrum ovalifolium cv.  14
  “Argenteum” 
  Ligustrum vulgare L.  82
3 Cupressaceae Juniperus spp. 5 24
  Juniperus chinencis ‘Nana’  4
  Juniperus horizontalis  8
  (Pers). Moench. 
  Juniperus sabina var.  nana  10
  Juniperus sabina cv.  1
  “Cupressifolia”

  Juniperus sabina var. nana glauca  1
4 Pinaceae Pinus spp. 5 45
  Pinus griffithii L.  1
  Pinus pinea L.  30
  Pinus pinaster Ait.  2
  Pinus nigra Arnold  11 
  Pinus sylvestris L.  1

 Familya adı Cins ve türisimleri Tür Birey

   sayısı sayısı

5 Pinaceae Picea spp. 4 23
  Picea abies L.  1
  Picea glauca L.  2
  Picea orientalis L.  6
  Picea pungens L.  14
6 Cupressaceae Cupressus spp. 4 180
  Cupressus arizonica L.  25
  Cupressus goweniana L.  49
  Cupressus sempervirens L.  103
  Cupressus sempervirens  3
  pyramidalis  
7 Aceraceae Acer spp. 3 118
  Acer negundo L.  95
  Acer negundo cv.  4
  “Varigiatum”  
  Acer negundo cv.  4
  “Auero variegatum” 
8 Pinaceae Abies spp. 3 15
  Abies alba L.  13
  Abies bornmülleriana L.  1
  Abies pinsabo L.  1
9 Rosaceae Cotoneaster spp. 3 117
  Cotoneaster franchetti L.  69
  Cotoneaster horizontalis L.   35 
  Cotaneaster microphylla L.  13
10 Pinaceae Cedrus spp. 2 104
  Cedrus deodora (Roxb.) Loud.  25
  Cedrus libani A. Rich.  79
  Toplam 41 922

  GENEL TOPLAM 142 3010

Tablo 4. Yıldız Kampüsü en çok tür içeren 10 familya cinse göre dağılımı
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Tablo 5. Yıldız Kampüsü en fazla birey içeren Rosaceae familyası türleri

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

1 Rosaceae Spirea x vanhouttei Keçi Sakalı, İspirya 250
2 Rosaceae Prunus persica L. Şeftali 2
3 Rosaceae Crataegus monogyna L. Alıç, Geyik Dikeni 1
4 Rosaceae Prunus laurocerasus (Roem) L. Karayemiş, Laz Kirazı 36
5 Rosaceae Prunus domestica L. Erik 30
6 Rosaceae Prunus cerasifera cv. “Nigra” Kırmızı Erik, Süs Eriği 14
7 Rosaceae Prunus cerasifera pissardi  Kırmızı Erik, Süs Eriği 3
8 Rosaceae Prunus cerasus L. Kiraz 1
9 Rosaceae Prunus mahalep L. Süs Eriği, Mahlep 2
10 Rosaceae Malus domestica L. Elma 3
11 Rosaceae Eriobotria japonica L. Malta Eriği 14
12 Rosaceae Cornus mas L. Çiçek Kızılcığı 5
13 Rosaceae Rosa meilland L. Meyland Gülü 83
14 Rosaceae Cotoneaster franchetti L. Dağ Muşmulası 69
15 Rosaceae Cotaneaster microphylla L. Küçük Yapraklı Dağ Muşmulası 13
16 Rosaceae Cotoneaster horizontalis L. Yayılıcı Dağ Muşmulası 35
17 Rosaceae Pyracantha coccinea L. Kırmızı Meyveli Ateş Dikeni 63
18 Rosaceae Cydonia oblona L. Ayva 4
19 Rosaceae Sorbus torminalis L. Kuş Üvezi 1
20 Rosaceae Chaenomeles japonica L. Japon Süs Ayvası 13
21 Rosaceae Kerria japonica (L.) DC. Kanarya Gülü 1
22 Rosaceae Rosa canina L. Kuşburrnu 2
23 Rosaceae Morus nigra cv. “Pendula” Sarkık Dallı Mor Dut 1
Toplam    646

Tablo 6. Yıldız Kampüsü en fazla birey içeren Pinaceae familyası türleri

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

1 Pinaceae Pinus pinea L. Fıstık Çamı 2
2 Pinaceae Picea glauca L. Ak Ladin 3
3 Pinaceae Cedrus libani A. Rich.  Toros, Lübnan Sediri 79
4 Pinaceae Cedrus deodora (Roxb.) Loud. Himalaya Sediri 25
5 Pinaceae Abies alba L. Avrupa Göknarı 13
6 Pinaceae Abies pinsabo L. İspanya Göknarı 1
7 Pinaceae Abies bornmülleriana L. Uludağ Göknarı 1
8 Pinaceae Pinus griffithii L. Ağlayan Çam 1
9 Pinaceae Picea pungens L. Mavi Ladin 14
10 Pinaceae Pinus pinea L. Fıstık Çamı 30
11 Pinaceae Picea glauca L. Ak Ladin 2
12 Pinaceae Pinus pineaster Sahil Çamı 2
13 Pinaceae Picea abies L. Avrupa Ladini 1
14 Pinaceae Pinus nigra Arnold Karaçam 11
15 Pinaceae Pinus sylvestris L. Sarıçam 1
16 Pinaceae Picea orientalis L. Doğu Ladini 6
Toplam    192
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Tablo 7. Yıldız Kampüsü en fazla birey içeren Cupressaceae familyası türleri

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

1 Cupressaceae Cupressus sempervirens L. Adi Servi 103

2 Cupressaceae Cupressus sempervirens pyramidalis Sütun Servi 3

3 Cupressaceae Cupressus arizonica L. Arizona Servisi 25

4 Cupressaceae Cupressus goweniana L. Kokulu Servi 49

5 Cupressaceae Thujopsis dolabrata L. Japon Mazısı 1

6 Cupressaceae Biota orientalis L. Doğu Mazısı 40

7 Cupressaceae Juniperus sabina var. nana Sabin Ardıcı 10

8 Cupressaceae Juniperus sabina cv. “Cupressifolia” Sabin Ardıcı 1

9 Cupressaceae Juniperus sabina var. nana glauca Sabin Ardıcı 1

10 Cupressaceae Juniperus horizontalis (Pers). Moench. Yayılıcı Ardıç 8

11 Cupressaceae Juniperus chinencis ’Nana’ Çin Ardıcı 4

12 Cupressacea Cupressocyparis leylandii L. Leyland Melez Servisi 23

Toplam    180

Tablo 8. Yıldız Kampüsü en fazla birey içeren Oleaceae familyası türleri

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

1 Oleaceae Ligustrum vulgare L. Adi Kurtbağrı 82

2 Oleaceae Ligustrum japonica L. Japon Kurtbağrı 68

3 Oleaceae Ligustrum lucidum cv. “Alba variegata” Parlak Yapraklı Kurtbağrı 17

4 Oleaceae Ligustrum ovalifolium cv. “Argenteum” Oval Yapraklı Kurtbağrı 14

5 Oleaceae Ligustrum ovalifolium L. Oval Yapraklı Kurtbağrı 27

6 Oleaceae Forsythia x intermedia Çin Altın Çanağı 26

7 Oleaceae Fraxinus angustifolia L. Sivri Meyveli Dişbudak 37

8 Oleaceae Jasminum officinale L. Beyaz Çiçekli Yasemin 2

9 Oleaceae Syringa vulgaris L. Leylak 17

Toplam    290

Tablo 9. Yıldız Kampüsü en çok cinse sahip, birey sayısı ve oranı

 Familya adı Cins ismi Cins sayısı Tür sayısı Birey sayısı  Oran (%)

1 Rosaceae Prunus spp. 2 7 88 205 6,81

2 Rosaceae Cotoneaster spp.  3 117  

3 Oleaceae Ligustrum spp. 1 5 208 208 6,91

4 Cupressaceae Juniperus spp. 2 5 24 204 6,77

5 Cupressaceae Cupressus spp.  4 180  

6 Pinaceae Pinus spp. 4 5 45 187 6,21

7 Pinaceae Picea spp.  4 23  

8 Pinaceae Cedrus spp.  2 104  

9 Pinaceae Abies spp.  3 15  

10 Aceraceae Acer spp. 1 3 118 118 3,9

   10 41 922 922 30,6

   Diğerleri 101 2088 2088 69,4

   Genel Toplam 142 3010 3010 100
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Tablo 10. Yıldız Kampüsü familya, türe göre boylu ve orta boylu odunsular

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

1 Aceraceae Acer pseudoplatanus L. Dağ Akçaağacı 15
 Aceraceae Acer negundo L. Dişbudak Yapraklı Akçaağaç 95
 Aceraceae Acer negundo cv. “Varigiatum” Dişbudak Yapraklı Akçaağaç 19
 Aceraceae Acer negundo cv. “Auero varigiatum” Dişbudak Yapraklı Akçaağaç 4
3 Anacardiaceae Pistacia lentiscus L. Sakız Ağacı 5
4 Cupressaceae Cupressus sempervirens L. Adi Servi 103
 Cupressaceae Cupressus sempervirens pyramidalis Sütun Servi 3
 Cupressaceae Cupressus arizonica L. Arizona Servisi 25
 Cupressaceae Cupressus goweniana L. Kokulu Servi 49
 Cupressaceae Cupressocyparis leylandii L. Leyland Melez Servisi 23
5 Fabaceae Robinia pseudacacia L. Yalancı Akasya 29
 Fabaceae Albizzia julibrissin L. Gülibrişim  1
 Fabaceae Gleditsia triacanthos L. Amerikan Gladiçyası 31
 Fabaceae Cercis siliquastrum L. Erguvan 24
6 Juglandaceae Juglans regia L. Ceviz 4
7 Hippocastanaceae Aesculus hippocastanum L. Beyaz Çiçekli At Kestanesi 80
 Hippocastanaceae Aesculus x carnea Kırmızı Çiçekli At Kestanesi 1
8 Ulmaceae Celtis australis L. Adi Çitlenbik 56
9 Magnoliaceae Magnolia grandiflora L. Saray Manolyası 17
 Magnoliaceae Magnoliana soulangeana L. Soulange Manolyası 3
11 Oleaceae Fraxinus angustifolia  L. Sivri Meyveli Dişbudak 37
12 Palmae Trachycarpus fortunei Kendir Palmiye 169
 Palmae Phoenix dactilifera Arabistan Hurma Ağacı 6
13 Papilionaceae Sophora japonica L. Japon Soforası 1
14 Platanaceae Platanus orientalis L. Doğu Çınarı 33
 Platanaceae Platanus x acerifolia Londra Çınarı 70
15 Pinaceae Pinus pinea L. Fıstık Çamı 2
 Pinaceae Picea glauca L. Ak Ladin 3
 Pinaceae Cedrus libani A. Rich.  Toros, Lübnan Sediri 79
 Pinaceae Cedrus deodora (Roxb.) Loud. Himalaya Sediri  25
 Pinaceae Abies alba L. Avrupa Göknarı 13
 Pinaceae Abies pinsabo L. İspanya Göknarı 1
 Pinaceae Abies bornmülleriana L. Uludağ Göknarı 1
 Pinaceae Pinus griffithii L. Ağlayan Çam 1
 Pinaceae  Picea pungens L. Mavi Ladin  14
 Pinaceae Pinus pinea L. Fıstık Çamı 30
 Pinaceae Picea glauca L. Ak Ladin 2
 Pinaceae Pinus pinaster Ait. Sahil Çamı 2
 Pinaceae Picea abies L. Avrupa Ladini 1
 Pinaceae Pinus nigra Arnold Karaçam 11
 Pinaceae Pinus sylvestris L. Sarıçam 1
 Pinaceae Picea orientalis L. Doğu Ladini 6
16 Salicaceae Salix babylonica L. Salkım Söğüt 2
 Salicaceae  Populus nigra L. Karakavak 1
pü Salicaceae Salix fragilis L. Gevrek Söğüt 5
17 Scrophulariaceae Pawlonia tomentosa L. Tüylü Pavlonya 11
18 Simaroubaceae  Ailanthus altissima (Miller) Swingle. Kokarağaç, Cennet Ağacı 62
19 Taxodiaceae Cryptomeria japonica cv. “Elegans” Japon Kadife Çamı 9
20 Tiliaceae   Tilia platyphyllos L. Büyük Yapraklı Ihlamur 18
 Tiliaceae Tilia tomentosa L. Gümüşi Ihlamur 24
Toplam    1227
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Tablo 11. Yıldız Kampüsü familya ve türlerine göre kısa boylu odunsu bitkiler

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

1 Elaeagnaceae Eleagnus angustifolia L. Kuş İğdesi 3
2 Fagaceae Quercus robur L. subsp. robur Saplı Meşe 1
3 Lytraceae  Lagerstroemia indica L. Oya Ağacı, İspanyol Leylağı 23
4 Malvaceae Hibiscus syriacus L. Ağaç Hatmi 12
5 Moraceae Morus nigra cv. “Pendula” Sarkık Dallı Mor Dut 3
  Moraceae Ficus carica L. İncir 18
6 Punicaceae Punica granatum L. Süs Narı 25
7 Rosaceae Crataegus monogyna Alıç, Geyik Dikeni 1
  Rosaceae Eriobotria japonica L. Malta Eriği 14
  Rosaceae Prunus persica L. Şeftali  2
  Rosaceae Prunus mahaleb L. İdris, Mahlep 2
  Rosaceae  Prunus laurocerasus L. Karayemiş, Laz Kirazı 36
  Rosaceae  Prunus domestica L. Erik 30
  Rosaceae Prunus cerasifera cv. “Nigra” Kırmızı Erik, Süs Eriği 14
  Rosaceae Prunus cerasifera pissardi  Kırmızı Erik, Süs Eriği 3
  Rosaceae  Prunus cerasus L. Kiraz  1
  Rosaceae  Malus domestica L. Elma  3
  Rosaceae  Morus nigra cv. “Pendula” Sarkık Dallı Mor Dut 1
8 Rutaceae Citrus limonia L. Limon  2
9 Scrophulariaceae Pawlonia tomentosa L. Tüylü Pavlonya 11
10 Taxaceae Taxus baccata L. Adi Porsuk 10
11 Theaceae Camelia japonica L. Kamelya 3
Toplam    218

Şekil 5. Çok iyi gelişmiş yeşil dokuya ait görünüm.



Tablo 12. Yıldız Kampüsü familya, türlerine göre çalılar

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

1 Apocynaceae Nerium oleander L. Zakkum  13
2 Anacardiaceae Cotinus coggygria L. Peruka Çalısı 1
3 Araliaceae Fatsia  japonica L. Aralya, Fatsiya 9
4 Berberidaceae Berberis thunbergii L. Japon Kadın Tuzluğu 16
 Berberidaceae Nandina domestica L. Nandina, Kutsal Bambu 1
5 Betulaceae Corylus avellana L. var. avellana Adi Fındık 6
6 Buddlejaceae  Buddleia davidii L. Kelebek Çalısı  3
7 Buxaceae Buxus sempervirens L. Adi Şimşir 43
 Buxaceae  Buxus sempervirens cv. “Rotundifolia” Şimşir  6
10 Caprifoliaceae Abelia grandiflora L. Abelya, Güzellik Çalısı 5
 Caprifoliaceae  Symphoria carpus  L. İnci Çalısı 18
 Caprifoliaceae Viburnum opulus L. Adi Kartopu 2
 Caprifoliaceae Viburnum tinus L. Defne Yapraklı Kurtbağrı 47
 Caprifoliaceae Weigela coraensis L. Vangelya 19
11 Celastraceae Euonymus japonica L. Taflan 39
 Celastraceae Euonymus fortunei cv. “Gracilis” Taflan  12
 Celastraceae Euonymus japonica cv. “Emerald’ Gold” Sarı Alacalı Taflan 5
12 Cupressaceae Thujopsis dolabrata L. Japon Mazısı 1
 Cupressaceae Biota orientalis L. Doğu Mazısı 40
13 Cornaceae Aucuba japonica cv. “Variegata” Alacalı Akuba 12
 Cornaceae Aucuba japonica L. Akuba 5
14 Elaeagnaceae Eleagnus angustifolia L. Kuş İğdesi 3
15 Lauraceae Laurus nobilis L. Akdeniz Defnesi, Defne 104
16 Legumınosae Sparteum junceum L. Katırtırnağı 3
17 Oleaceae Ligustrum vulgare L. Adi Kurtbağrı 82
 Oleaceae Ligustrum japonica Japon Kurtbağrı 68
 Oleaceae Ligustrum lucidum cv. “Alba variegata” Parlak Yapraklı Kurtbağrı 17
 Oleaceae Ligustrum ovalifolium cv. “Argenteum” Oval Yapraklı Kurtbağrı 14
 Oleaceae Ligustrum ovalifolium L. Oval Yapraklı Kurtbağrı 27
 Oleaceae Forsythia x intermedia Çin Altın Çanağı 26
 Oleaceae Syringa vulgais L. Leylak 17
18 Punicaceae Punica granatum L. Süs Narı 25
19 Ranunculaceae Mahonia aquifolium L. Çobanpüskülü 9
20 Rosaceae Spirea x vanhouttei Keçi Sakalı, İspirya 250
 Rosaceae  Cornus mas L. Çiçek Kızılcığı  5
 Rosaceae Pyracantha coccinea L. Kırmızı Meyveli Ateş Dikeni 63
 Rosaceae  Cydonia oblona L. Ayva 4
 Rosaceae Sorbus torminalis L. Kuş Üvezi 1
 Rosaceae Chaenomeles japonica L. Japon Süs Ayvası 13
 Rosaceae Kerria japonica (L.) DC. Kanarya Gülü 1
 Rosaceae Rosa canina L. Kuşburrnu 2
 Rosaceae  Morus nigra cv. “Pendula” Sarkık Dallı Mor Dut 1
21 Rutaceae Citrus limonia L. Limon 2
22 Saxifragaceae Deutzia scabra L. Havlu Püskülü 1
23 Saxifragaceae Philadelphus coronarius L. Filbahri, Yalancı Yasemin 31
 Saxifragaceae Hydrangea  hortensia L. Büyük Çiçekli Ortanca 102
24 Solanaceae Solanum capsicasirum L. Süs Biberi 25
25 Taxaceae Taxus baccata L. Adi Porsuk 10
26 Theaceae Camelia japonica L. Kamelya 3
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Tartışma ve Sonuç

Tablo 13. Yıldız Kampüsü familya, türlerine göre yer örtücü ve şev bitkileri

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

1 Acanthaceae Acanthus mollis L. Ejder Ayağı 14
2 Gramineae Cortoderia sellona L. Saz Püskülü, Pampas Otu 3
3 Caprifoliaceae Lonicera nitida L. Hanımeli 17
4 Cupressaceae  Juniperus sabina var. nana Sabin Ardıcı  10
 Cupressaceae Juniperus sabina cv. “Cupressifolia” Sabin Ardıcı 1
 Cupressaceae Juniperus sabina var. nana glauca Sabin Ardıcı 1
 Cupressaceae Juniperus horizontalis Moench. Yayılıcı Ardıç 8
 Cupressaceae Juniperus chinencis ‘Nana’ Çin Ardıcı 4
5 Iridaceae İris foetidissima L. İris 25
6 Rosaceae Cotoneaster franchetti L. Dağ Muşmulası  49
 Rosaceae Cotaneaster microphylla L. Küçük Yapraklı Dağ Muşmulası 13
 Rosaceae Cotoneaster horizontalis L. Yayılıcı Dağ Muşmulası 15
 Rosaceae Rosa meilland L. Meyland Gülü 83
7 Tamaricaceae Tamarix hispida L. Ilgın  20
8 Scrophulariaceae Hebe veronica L. Odunsu Yavşan, Veronika 8
9 Labiaceae Rosmarinus officinalis L. Biberiye, Rosmarin  7
10 Liliaceae Yucca flamentosa L. Avize Çiçeği 7
11 Pittosporaceae Pittosporum tobira (Thunb.) Ait. ‘nana’ Japon Pitosporumu, Pittos  57
12 Ruscaceae Ruscus aculatus L. Dikenli Mersin 2
13 Hostaceae Hosta ssp. Hosta, Sinirli Zambak 9
Toplam    353

Tablo 14. Yıldız Kampüsü familya, türlerine göre sarılıcı ve tırmanıcı bitkiler

No Familya Adı Türü (Latince ismi) Türkçe ismi

1 Papilionaceae Wisteria sinensis Sweet. Mor Salkım
2 Vitaceae Parthenocissus tricuspidata L. Adi Duvar Sarmaşığı
3 Araliaceae Hedera helix cv. “Goldheart” Orman Sarmaşığı
4 Araliaceae Hedera helix L. Orman Sarmaşığı
5 Araliaceae Hedera helix L. Orman Sarmaşığı
6 Oleaceae Jasminum officinale L. Beyaz Çiçekli Yasemin



-
-

-

-

-

-

-
Şekil 6. Bina cephelerinde hâkim sarılıcı ve tırmanıcı bitkilerden gö-
rünüm.

Şekil 7. Arka bahçede Wisteria sinensis Sweet (Mor Salkım) bitkisinden görünüm.

Şekil 8. Arka bahçe bitki parterleri ve mağara, grotto, yapay şelale, süs havuzları.

Şekil 9. Orta bahçe nilüfer havuzu, tarihi çeşme çevresi bordür ve parter bitkileri.



Tablo 15. Yıldız Kampüsü familya ve türlerine göre bitkiler

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

1 Acanthaceae Acanthus mollis L. Ejder Ayağı 16
2 Aceraceae Acer pseudoplatanus L. Dağ Akçaağacı 15
 Aceraceae Acer negundo L. Dişbudak Yapraklı Akçaağaç 95
 Aceraceae Acer negundo cv. “Varigiatum” Dişbudak Yapraklı Akçaağaç 19
 Aceraceae Acer negundo cv. “Auero variegatum” Dişbudak Yapraklı Akçaağaç 4
 Aceraceae Trachycarpus fortunei Kendir Palmiye 169
 Aceraceae Phoenix dactilifera Arabistan Hurma Ağacı 6
3 Apocynaceae Vinca major L. subsp. major Büyük Cezayir Menekşesi -
 Apocynaceae Nerium oleander L. Zakkum  13
4 Anacardiaceae Cotinus coggygria L. Peruka Çalısı 1
 Anacardiaceae Pistacia lentiscus L. Sakız Ağacı 5
5 Araliaceae Hedera helix cv. “Goldheart” Orman Sarmaşığı -
 Araliaceae Hedera helix L. Orman Sarmaşığı -
 Araliaceae Fatsia japonica L. Aralya, Fatsiya 9
6 Berberidaceae Berberis thunbergii L. Japon Kadın Tuzluğu 16
 Berberidaceae Nandina domestica Nandina, Kutsal Bambu 1
7 Betulaceae Corylus avellana L. var. avellana Adi Fındık 6
8 Buddlejaceae  Buddleia davidii L. Kelebek Çalısı  3
9 Buxaceae Buxus sempervirens L. Adi Şimşir 43
 Buxaceae  Buxus sempervirens cv. “Rotundifolia” Şimşir  6
10 Caprifoliaceae Abelia grandiflora L. Abelya, Güzellik Çalısı 5
 Caprifoliaceae Lonicera nitida L. Hanımeli 17
 Caprifoliaceae  Symphoria carpus L. İnci Çalısı 18
 Caprifoliaceae Viburnum opulus L. Adi Kartopu 2
 Caprifoliaceae Viburnum tinus L. Defne Yapraklı Kurtbağrı 47
 Caprifoliaceae Weigela coraensis L. Vangelya 19
11 Celastraceae Euonymus japonica L. Taflan, 39
 Celastraceae Euonymus fortunei cv. “Gracilis” Taflan  12
 Celastraceae Euonymus japonica cv. “Emerald’n Gold” Sarı Alacalı Taflan 5
12 Cupressaceae Cupressus sempervirens L. Adi Servi 103
 Cupressaceae Cupressus sempervirens pyramidalis Sütun Servi 3
 Cupressaceae Cupressus arizonica L. Arizona Servisi 25
 Cupressaceae Cupressus goweniana L. Kokulu Servi 49
 Cupressaceae Thujopsis dolabrata L. Japon Mazısı 1
 Cupressaceae Biota orientalis L. Doğu Mazısı 40
 Cupressaceae  Juniperus sabina var. nana Sabin Ardıcı  10
 Cupressaceae Juniperus sabina cv. “Cupressifolia” Sabin Ardıcı 1
 Cupressaceae Juniperus sabina var. nana glauca Sabin Ardıcı 1
 Cupressaceae Juniperus horizontalis (Pers). Moench. Yayılıcı Ardıç 8
 Cupressaceae Juniperus chinencis ’Nana’ Çin Ardıcı 4
 Cupressacea Cupressocyparis leylandii L. Leyland Melez Servisi 23
13 Cornaceae Aucuba japonica cv. “Variegata” Alacalı Akuba 12
 Cornaceae Aucuba japonica L. Akuba 5
14 Elaeagnaceae Eleagnus angustifolia L. Kuş İğdesi 3
15 Ericaceae Arbutus unedo L. Kocayemiş 4
16 Fabaceae Robinia pseudacacia L. Yalancı Akasya 29
 Fabaceae Albizzia julibrissin L. Gülibrişim  1
 Fabaceae Gleditsia triacanthos L. Amerikan Gladiçyası 31
 Fabaceae Cercis siliquastrum L. Erguvan 24
17 Fagaceae Quercus robur L. subsp. robur Saplı Meşe 1
18 Gramineae Cortoderia sellona L. Saz Püskülü, Pampas Otu 3



Tablo 15. Yıldız Kampüsü familya ve türlerine göre bitkiler (devamı)

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

19 Iridaceae İris foetidissima L. İris 25
20 Juglandaceae Juglans regia L. Ceviz 4
21 Hippocastanaceae Aesculus hippocastanum L. Beyaz Çiçekli At Kestanesi 80
 Hippocastanaceae Aesculus x carnea Kırmızı Çiçekli At Kestanesi 1
22 Hostaceae Hosta ssp. Hosta, Sinirli zambak 9
23 Lauraceae Laurus nobilis L. Akdeniz Defnesi, Defne 104
24 Labiaceae Rosmarinus officinalis L. Biberiye, Rosmarin  7
25 Legumınosae Spartium junceum L. Katırtırnağı 3
26 Liliaceae Yucca flamentosa L. Avize Çiçeği 7
27 Lytraceae  Lagerstroemia indica L. Oya Ağacı, İspanyol Leylağı 23
28 Ulmaceae Celtis australis L. Adi Çitlenbik 56
29 Magnoliaceae Magnolia grandiflora L. Saray Manolyası 17
 Magnoliaceae Magnoliana soulangeana L. Soulange Manolyası 3
30 Malvaceae Hibiscus syriacus L. Ağaç Hatmi 12
31 Moraceae Morus nigra cv. “Pendula” Sarkık Dallı Mor Dut 3
 Moraceae Ficus carica L. İncir 18
33 Oleaceae Ligustrum vulgare L. Adi Kurtbağrı 82
 Oleaceae Ligustrum japonica L. Japon Kurtbağrı 68
 Oleaceae Ligustrum lucidum “Alba variegata” Parlak Yapraklı Kurtbağrı 17
 Oleaceae Ligustrum ovalifolium cv. “Argenteum” Oval Yapraklı Kurtbağrı 14
 Oleaceae Ligustrum ovalifolium L. Oval Yapraklı Kurtbağrı 27
 Oleaceae Forsythia x intermedia L. Çin Altın Çanağı 26
 Oleaceae Fraxinus angustifolia L. Sivri Meyveli Dişbudak 37
 Oleaceae Jasminum officinale L. Beyaz Çiçekli Yasemin 2
 Oleaceae Syringa vulgaris L. Leylak 17
34 Papilionaceae Sophora japonica L. Japon Soforası 1
 Papilionaceae Wisteria sinensis L. Mor Salkım 5
35 Platanaceae Platanus orientalis L. Doğu Çınarı 33
 Platanaceae Platanus x acerifolia L. Londra Çınarı 70
36 Pittosporaceae Pittosporum tobira (Thunb.) Ait. ‘nana’ Japon Pitosporumu, Pittos  57
37 Punicaceae Punica granatum L.  Süs Narı 25
38 Pinaceae Pinus pinea L. Fıstık Çamı 2
 Pinaceae Picea glauca L. Ak Ladin 3
 Pinaceae Cedrus libani A. Rich. Toros, Lübnan Sediri 79
 Pinaceae Cedrus deodora (Roxb.) Loud. Himalaya Sediri  25
 Pinaceae Abies alba L. Avrupa Göknarı 13
 Pinaceae Abies pinsabo İspanya Göknarı 1
 Pinaceae Abies bornmülleriana L. Uludağ Göknarı 1
 Pinaceae Pinus griffithii L.  Ağlayan Çam 1
 Pinaceae  Picea pungens L. Mavi Ladin  14
 Pinaceae Pinus pinea L. Fıstık Çamı 30
 Pinaceae Picea glauca L. Ak Ladin 2
 Pinaceae Pinus pinaster Ait. Sahil Çamı 2
 Pinaceae Picea abies L. Avrupa Ladini 1
 Pinaceae Pinus nigra Arnold Karaçam 11
 Pinaceae Pinus sylvestris Sarıçam 1
 Pinaceae Picea orientalis L. Doğu Ladini 6
39 Ranunculaceae Mahonia aquifolium L. Çobanpüskülü 9
40 Ruscaceae Ruscus aculatus L. Dikenli Mersin 2
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Tablo 15. Yıldız Kampüsü familya ve türlerine göre bitkiler (devamı)

No Familyası Türü (Latince ismi) Türkçe ismi Adet

41 Rosaceae Spirea x vanhouttei  Keçi Sakalı, İspirya 250
 Rosaceae Prunus persica L. Şeftali  2
 Rosaceae Crataegus monogyna L. Alıç, Geyik Dikeni 1
 Rosaceae  Prunus laurocerasus (Roem) L. Karayemiş, Laz Kirazı 36
 Rosaceae  Prunus domestica L. Erik 30
 Rosaceae Prunus cerasifera cv. “Nigra” Kırmızı Erik, Süs Eriği 14
 Rosaceae Prunus cerasifera pissardi  Kırmızı Erik, Süs Eriği 3
 Rosaceae  Prunus cerasus L. Kiraz  1
 Rosaceae Prunus mahaleb L. İdris, Mahlep 2
 Rosaceae  Malus domestica L. Elma  3
 Rosaceae Eriobotria japonica L. Malta Eriği 14
 Rosaceae  Cornus mas L. Çiçek Kızılcığı  5
 Rosaceae Rosa meilland L. Meyland Gülü 83
 Rosaceae Cotoneaster franchetti L. Dağ Muşmulası  69
 Rosaceae Cotaneaster microphylla L. Küçük Yapraklı Dağ Muşmulası 13
 Rosaceae Cotoneaster horizontalis L. Yayılıcı Dağ Muşmulası 35
 Rosaceae Pyracantha coccinea L. Kırmızı Meyveli Ateş Dikeni 63
 Rosaceae  Cydonia oblona L. Ayva 4
 Rosaceae Sorbus torminalis L. Kuş Üvezi 1
 Rosaceae Chaenomeles japonica L. Japon Süs Ayvası 13
 Rosaceae Kerria japonica (L.) DC.  Kanarya Gülü 1
 Rosaceae Rosa canina L. Kuşburnu 2
 Rosaceae  Morus nigra cv. “Pendula” Sarkık Dallı Mor Dut 1
42 Rutaceae Citrus limonia L. Limon  2
43 Salicaceae Salix babylonica L. Salkım Söğüt 2
 Salicaceae  Populus nigra L. Karakavak 1
 Salicaceae Salix fragilis L. Gevrek Söğüt 5
44 Saxifragaceae Deutzia scabra Havlu püskülü 1
 Saxifragaceae Philadelphus coronarius L. Filbahri, Yalancı Yasemin 31
 Saxifragaceae Hydrangea  hortensia L. Büyük Çiçekli Ortanca 102
45 Scrophulariaceae Pawlonia tomentosa L. Tüylü Pavlonya 11
 Scrophulariaceae Hebe veronica L. Odunsu Yavşan, Veronika 8
46 Simaroubaceae  Ailanthus altissima (Miller) Swingle. Kokarağaç, Cennet Ağacı 62
47 Solanaceae Solanum capsicasirum L. Süs Biberi 25
48 Taxaceae Taxus baccata L. Adi Porsuk 10
49 Taxodiaceae Cryptomeria japonica cv. “Elegans” Japon Kadife Çamı 9
50 Tamaricaceae Tamarix hispida L. Ilgın  20
51 Theaceae Camelia  japonica L. Kamelya 4
52 Tılıaceae   Tilia platyphyllos L. Büyük  Yapraklı Ihlamur 18
 Tiliaceae Tilia tomentosa L. Gümüşi Ihlamur 24
53 Vitaceae Parthenocissus tricuspidata L. Adi Duvar Sarmaşığı -
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